8

РЕШЕНИЕ
№ 140

07 июля 2017 г.
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета

сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
по избирательному округу № 6 – Кузьмина Олега Александровича

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 8 статьи 22 Устава сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, на основании личного заявления депутата Совета сельского поселения по избирательному округу № 6 Кузьмина О.А., Совет сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:
1.  Принять отставку по собственному желанию депутата Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по избирательному округу № 6 – Кузьмина Олега Александровича.

2.  Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по избирательному округу № 6 -  Кузьмина Олега Александровича с 07 июля 2017 г.

3.  Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, д. Кириллово, улица Центральная, дом 66 и на официальном сайте администрации сельского поселения.

4.  Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан Келлера Н.А.

Глава сельского поселения                                                               Н.А. Келлер